
Duke u bazuar në Ligjin Nr. 08/L-181 për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis, 

Neni 16, pika 4, Kompania “Grace Holding” L.L.C.  Prishtinë, në  

bashkëpunim me Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe 

Infrastrukturës dhe komunën organizojnë:   

 

DEBAT PUBLIK 
 
Për Raportin e Vlerësimit të  Ndikimit në Mjedis për Pëlqim Mjedisor, – për 

Parkun Solar Fotovoltaik  40 MW, në ZK Gracë, Vushtrri. 

Njoftohet publiku i interesuar se më datën 22.08.2025 në ora 15:00 në 

Objektin e  komunës së Vushtrrisë, Sheshi “Ahmet Krasniqi” nr.10, 42000 

Vushtrri,  do të organizohet debat publik nga Kompania “Grace Holding” 
L.L.C.  Prishtinë, në bashkëpunim me Ministrinë e Mjedisit, Planifikimit 

Hapësinor dhe Infrastrukturës dhe Komunën. 

Debati Publik do të organizohet edhe në mënyrë virtuale në platformën 

ZOOM  

https://meet.google.com/dat-cgqv-qoo   

 

Në linkun e mëposhtëm  mund të gjeni raportin e VNM-së për Kompaninë 

“Grace Holding” L.L.C.  Prishtinë, për Pëlqim Mjedisor, – për Parkun Solar 

Fotovoltaik  40 MW, në ZK Gracë, Vushtrri. 

 

 

https://mmphi.rks-gov.net/Document/Announcements?type=2 

 

 Në emalin e mëposhtëm mund të dërgoni komentet lidhur me projektin  

vnm.komente@rks-gov.net  

 

Pjesëmarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit. 

https://eu-central-1.protection.sophos.com/?d=google.com&u=aHR0cHM6Ly9tZWV0Lmdvb2dsZS5jb20vZGF0LWNncXYtcW9v&i=NjY1ZjJjOWVlZmMxZjE3Nzc3ZWMxY2Zl&t=VlJKSmRteXlNTndKdFdrdnVWVU01RkdCcXlTVXhQV2NGVWJWS3Y2V2lJTT0=&h=ff8cf1c0c7d44dae9a0eeabfbb3eaed2&s=AVNPUEhUT0NFTkNSWVBUSVaqlZUqX-aYXAYOxBdBhMya9c2fxBLmNhMnhrMdaCmydA
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mailto:vnm.komente@rks-gov.net

